Арбитражный суд Калининградской области

Р Е Ш Е Н И Е

(резолютивная часть)

 «19» августа 2015 года                               Дело № А21-813/2014

Руководствуясь пунктом 2 статьи 3, статьями 45, 52, 53, 75, 124, 126

Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве),

статьями 167-170, 176 и 223 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л:

1. Признать общества с ограниченной ответственностью «С-ПРОЕКТ» (ОГРН

1023901014246, ИНН 3906079615) несостоятельным (банкротом).

2. Открыть в отношении общества с ограниченной ответственностью «С-

ПРОЕКТ» (ОГРН 1023901014246, ИНН 3906079615) процедуру банкротства –

конкурсное производство. Конкурсное производство ввести сроком до шести

месяцев – до 19 февраля 2016 года.

3. Утвердить конкурсным управляющим ООО «С-Проект» Макшанова Вадима

Леонидовича, члена Саморегулируемой межрегиональной общественной

организации «Ассоциация антикризисных управляющих».

4. Установить конкурсному управляющему ежемесячное фиксированное

вознаграждение в сумме 30 000 руб., определив источником его выплаты имущество

должника.

5. Назначить рассмотрение отчета конкурсного управляющего по результатам

конкурсного производства и возможности завершения конкурсного производства на

17 февраля 2016 года на 14 час. 00 мин. в помещении суда по адресу: г.

Калининград, ул. Рокоссовского, д. 2-4, зал № 3, 1-й этаж.

6. Конкурсному управляющему заблаговременно до судебного

разбирательства представить в суд отчет о результатах проведения конкурсного

производства в соответствии со ст. 147 ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»,

либо – документально обоснованное ходатайство о продлении срока конкурсного

производства.

7. С даты принятия настоящего решения наступают последствия,

установленные статьей 126 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О

несостоятельности (банкротстве)».

8. Взыскать с общества с ограниченной ответственностью ««С-ПРОЕКТ»

(ОГРН 1023901014246, ИНН 3906079615) в пользу общества с ограниченной

ответственностью «Монтажцентр» (ОГРН 1043917000555, ИНН 3917020170) 4 000

рублей в возмещение расходов по уплате государственной пошлины за подачу

заявления в суд.

9. Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Тринадцатый арбитражный апелляционный суд в течение месяца со дня его

принятия.

Судья          Л.С. Маркова